318,07 est. Ut vero per tria \*genera\* currat mixta descriptio et in omnibus

322,03 Descriptum est igitur secundum tria \*genera\* tetrachordum, quod est hyperboleon, cuius formam

323,01 Id hoc modo per tria \*genera\* in superscriptis tetrachordis divisum est. In

324,26 Monochordi netarum diezeugmenon per tria \*genera\* partitio. Netas igitur diezeugmenon, quae est

327,06 Huius igitur tetrachordi per tria \*genera\* descriptionem subter adisci superiusque dispositum hyperboleon

327,12 Monochordi netarum synemmenon per tria \*genera\* partitio. Duo quidem tetrachorda, quae sibimet

330,06 II.CCCIIII. Monochordi meson per tria \*genera\* partitio. Ex his igitur, quae praedicta

332,04 II.CCCIIII. Monochordi hypaton per tria \*genera\* partitio et tatius dispositio descriptionis. Nunc

332,06 ergo hypaton tetrachordon per tria \*genera\* dividendum est. Sumo hypates meson, id

334,08 igitur hypaton tetrachordum secundum tria \*genera\*, diatonicum, chromaticum, enarmonion. Quid si superioribus

334,12 descriptio divisi per omnia tria \*genera\* monochordi regularis. A. proslambanomenos VIII.CCXVI. To.

334,25 respiciatur ordo nervorum secundum tria \*genera\*, V tantum notantur esse tetrachorda: primum

335,20 vero sunt, quas secundum singula \*genera\* permutantur hoc modo, ut paranete et

365,07 Aristoxenus vel tonum dividat vel \*genera\* eiusque divisionis dispositio. Hoc igitur diatessaron

365,09 Hoc igitur diatessaron Aristoxenus per \*genera\* tali ratione partitur. Dividit enim tonum

366,10 His igitur ita constitutis tria \*genera\*, enarmonium, chromaticum, diatonicum, has Aristoxeno videntur

367,10 est, spissorum generum. Spisæ quippe \*genera\* sunt enarmonium atque chromaticum. Diatonica vero

368,14 ratio consentiret. Ille enim tria \*genera\* esse arbitratur, enarmonium, diatonicum, chromaticum, in

214,07 appellatur, sed si in diatono \*genere\* aptatur, dicitur lichanos hypaton diatonos, si

214,14 meson, simpliciter in diatono quidem \*genere\* diatonos meson, in chromate lichanos meson

216,21 semitonio partiremur. Diciturque in hoc \*genere\* tonus incompositus idcirco, quoniam integer ponitur

216,28 enim appellari triemitonium in diatono \*genere\* semitonium ac tonus, sed non est

216,30 perficitur intervallis. Et in enarmonio \*genere\* idem est. Constat enim ex diesi

253,26 praemitti ut diapason in multiplici \*genere\* demonstraretur. Hoc igitur ita distincto demonstrabitur

253,30 optima est, in multiplici inaequalitatis \*genere\* et in duplicitatis habitudine reperiri. Ac